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Coloplast Sensura Mio Baby - Płytka stomijna dla niemowląt,
Flex (187050) - 5szt.
 

Cena: 169,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 5 szt.

Producent Coloplast

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Prosimy o przemyślane zakupy, produkt na zamówienie bez możliwości zwrotu i wymiany. Zamówienie na ten produkt realizowane
jest wyłącznie z formą płatności "przedpłaty na konto".

Płytka stomijna dla niemowląt SenSura Mio Baby zaprojektowana została z myślą o zaokrąglonych brzuszkach niemowląt ze stomią.

Warstwa przylepca została zaprojektowana w technologii umożliwiającej dopasowanie się do kształtu ciała dziecka i zrównoważenie
potrzeby delikatności i bezpiecznego dopasowania, zapewniając jednocześnie długotrwałe przyleganie i długi czas noszenia.

Miękki kołnierz jest przeznaczony do delikatnego zakładania i umocowania worka stomijnego bez nadmiernego ucisku na brzuch
dziecka.

Elastyczna bariera płytki równoważy wartość pH skóry dziecka i pochłania wilgoć, aby zadbać o zdrowie skóry.

Nie ma wstępnie wyciętego otworu i ma owalny kształt, dzięki czemu można ją dostosować tak, aby zabezpieczyła dwie stomie.

Numer katalogowy: 187050

Opakowanie: 5 sztuk
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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